
PORTARIA CNMP-SG Nº 145, DE 20 DE AGOSTO DE 2015.

O SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO

PÚBLICO,  no uso da competência que lhe foi  atribuída pelo art.  28 da Portaria PRESI-

CNMP nº 101, de 24 de abril de 2013, tendo em vista o disposto no art. 41, caput e § 4º, da

Constituição Federal, bem como no art. 20, caput e § 1º, da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro

de 1990, RESOLVE:

Art. 1º Homologar os resultados das avaliações especiais de desempenho no estágio

probatório  constantes  no  Processo  Administrativo  nº  0.00.002.000363/2015-10,  para

confirmar nos cargos de Analista e de Técnico do quadro de pessoal do Conselho Nacional do

Ministério Público os servidores nominados no anexo desta Portaria,  com efeitos legais a

contar das respectivas datas finais nele indicadas.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília-DF, 20 de agosto de 2015.

BLAL YASSINE DALLOUL



ANEXO

Matrícula Nome Cargo Início do
Estágio

Fim do
Estágio

23939 ANDERSON PENA DE OLIVEIRA Técnico Administrativo 25/10/12 24/10/15

23644 BRUNO GARCIA DA SILVA Analista de Suporte e Infraestrutura 02/08/12 01/08/15

23694 CARLOS MAGNO QUEIROZ DE 
OLIVEIRA

Técnico Administrativo 17/08/12 16/08/15

23702 CAROLINA SOARES NOLETO Técnico Administrativo 21/08/12 20/08/15

23723 DANILO TEIXEIRA DE LIMA Técnico Administrativo 03/09/12 02/09/15

23709 EDUARDO ABRANCHES MANSUR Técnico Administrativo 24/08/12 23/08/15

23730 FLÁVIO MANZI ALVES Analista de Desenvolvimento de 
Sistemas

06/09/12 05/09/15

23941 HUGO GOIS CORDEIRO Técnico de Segurança Institucional 25/10/12 24/10/15

23940 JOSEFRAN BERNARDINO RIBEIRO 
DE SOUSA

Técnico Administrativo 25/10/12 24/10/15

23558 MARIA DONÁRIA NETTO LEIDEMER Analista de Arquitetura 18/07/12 17/07/15

23700 PATRÍCIA CAVALCANTE DE 
SANTANA

Técnico Administrativo 21/08/12 20/08/15

23963 RAQUEL TAVARES DOURADO Técnico Administrativo 29/10/12 28/10/15

23601 RENATA ALENCAR CAMPOLINA Analista de Controle Interno 25/07/12 24/07/15

23679 RENATO IRAJÁ DE PÁDUA Analista Jurídico 10/08/12 09/08/15

24118 SABRINA DE ALMEIDA SOUZA 
RODRIGUES

Analista de Desenvolvimento de 
Sistemas

26/11/12 25/11/15

23789 TIAGO DE CARVALHO PEREIRA Analista Jurídico 02/10/12 01/10/15

23777 VANIZE DE FREITAS GUIMARÃES Técnico Administrativo 01/10/12 30/09/15

2/2


